
41 24 

43 
44 

45 • 

)K1 9312011  
1 67:,  7",  

\,19. 2 	'103 

atä 
Q.ty 
0.1?) 
Monoe 

ßd>äcIiroI  boocr iption Pos. Cedice 	DcmprIzIonce 
Nr. 	it.c,d,dex_ 

Code 

tVloci. 1903 

_ 	 2.1:1fe 

116. 
114. 115, 13,2 . 1 io 25 \  

--"e 	11 	1.1.0 

42 
2t 

• 1 	 • 

55 54 U :51 80 

rl 
, 

\5152 

.59 

56 \57 

VISTE ES.PLOSE 
EXPLODED. VIELAS 

'ECLATE ES 
SP.RE-N:ZEICI-INI UNG.EN. 

CL 484 TR 
CL 484 TR-E 001 

5 
6 

7 

7A 

8 
SA 
9 
9 

I 	0100101210 CHASSIS GIALLO (Cl_ 484 TR) 
1A 	01001014/0 CHASSIS GIAI_LO 

4114 TR/ES) 
2 	12193700/0 viTE M8x40 
3 	12691000/0 VITE M8x60 (CL 464 1T-1) 
4 	12293201/0 1DADO 

12139150/0 tINGUETTÄ 
22601903/0 PULEGGIA (0 25 - 4 KM/H)' 

•22691'09•0 PULEGGIA1(0 22 - 4 KM/H) 

12.71380110 :GFIAhi10:-PER PULEGGIA 
'CCM LINGUETTA 

'1271:43021.0 'GRANO PER PULEGGIA 
sr,t9zA LINGLIETTA 

ß 1:00439710 'COLTELEO 'ALETT. 46 CM 
ß1.00434.6/0 COLTELLO STANDARD 46 CM 
.22463012/1 MOZZO (PP 62 022.5) 
.2203620/0 MOZZO (PP 62 0 25) 

YELLOW DECK (CL 484 TA) 
eLLOW DECK 
(CL 484 TO/ES) 
SCREW M8x30 
SCREW M8x60 (CL 484 TK 
NUT 
KEY 
PULLEY (0 261.- 4 KM/H) 

PULLEY (0 22 - 4 KM/H) 

DOWEL FOR PULLEY 
WITH FETTHER 
DOWEL FOR PUt FY 
WIITIOUT FEATHER 
WINGS BLADE 40 CM 
STANDARD BLAI)E 40 CM 
HUB (P.U.O. 62 022,5) 
HUB (P.T.O. 62 0.26) 

CHASSIS JOUNE (CL 484•TR)' 
'CHASSIS JOUNE 
(CL 484 TR/ES) 
VIS MAO 
VIS M8,Z60 (CL 484' TR) 
ECF(OU. 
CLAVETTE 
POULIE (0 25 - 4 KM/H) 

POULIE (0 22 - 4 Ktv14-1) 

VIS POUR POULIE 
AVEC CI AVETTE 
VIS POIJH POULIE 
SANS CLAVETTE 
LAME Ä AILE -I LES 46 CM1 
LAME STANDARD 46 CM 
MOYEU (P.E. 02'022;5) 
MOYEU (P.F. 02 025) 

GEHÄUSE :GELB::(CL ;484 Ti 
GEHÄUSE :GELB: 
(CL 484 TR/ES)• 
SCHRAUBE M8x30 
SCHRAUBE M9X6() (CL 4134. TA) 
MUTTER 
KEIL 
RIEMENSCHEIBE 
(0 25 - 4 KM/H) 
RIEMI-NSCHEIK 
(0 22 - 4 KM/H) 
STIFT FUER RIEMENSCHEIBE 
MIT KEIL 
STIFT EUER RIEMENSCHEIBE 
OHNE KEIL 
PLUEGEL te-ssEn .  46 CM' 
STANDARD MESSER 46 CM 
HALTER (MW 62 022,5) 
HALTER (MW 62 025) 

3/2 
1 
3 
1 
1 

CASTE!. fiARdEN EQUIPMENT .spN 
31.033 CASIELFRANC° VENETO - I rm 

TF :(0423) 493101 - TX 433359 GARDEN I I Al Y 
FAX (0423).498404 

:Prir)tecl m Itnly tly Ts'PV 



.3► 
Re 

22 	23 

1 	 137 17 10 25 

VISTE ESPLOSE 
EXPLODED VIEWS 
VUES ECLATEES 
SPRENGZEICHNUNGEN 

CL 484 TR 
CL 484 TR-E 002 

Pos. Codlco 	0.e.sorjzIono Dkist rIPtlee .D:osorlptIon BmIchrolbunq 
eu, Kodox 

•Codo 
O.ty 

tö 
Menge 

1 18652020/0 GRUPPO REAR DRIVE UNIT GROUPE TRACTION .  RIEMEN 
2 22328600/1 LINGUETTA DI DRIVING 15E1' CLAVETTE MITNEHUMERLAPPEN 

TRASCINAMENTO 
3 22601901 /9 PULEGGIA 4 KM/H PULLE'? ;i KWH POULIE 4 KM/H RIEMENSCHEIBE :4 KM/H 
4 1271.4302/0 GRANO DOWEL V.IS SANS TETE STIFT 
5A 35063800/0 GINGHIA (Z 27) BELT (2 27) .COURROIE (Z 27) RIEMEN (2 27)' 
6 8 1 09.0 9 5 9 SUPPORTO TRAZIONE SUPPORT SUPPORT ANTRIEGHALTER 
7 12728505/0 VITE SCREW VIS, SCHRAUBE 1 
8 1272{3630/0 VITE SCHEW VIS. SCHRAUBE 

.9 22170600/0 D1STANZIALE SPACER ENTRETOISE Eb1TFERNUNGSSYK 1 
10 12523060/6 RONDELLA WASIIER ECROU SCHEIBE 1 

12 
1 . 27931350/0 VITE 
1}1001'252/ ASSE RUÖTE rest EICREW 

IIEAR WHEELS AXLE 
VIS 
AXE ROUES ARM 

SCHRAUBE 
HINTERRAEOER 'ACHSE 

13 1201. 	 09010: ANELLO OR OR RING DAGUE 011 RING 2 
14 22570110/0 PIGNONE DX RIGHT PINION PIGNON DROITE L. KITZEL 
15 2257012070: PIGNONE Sk LEFT PINION PIGNON GAUCGE R. RITZE!. 
10 12608600/0 SEEGER SEEGER SEEGER SEEGER 4 
17 22122200/0 Cl1SCINET10 HEARING ROULEMENT KUFGELLAGEA 6 
1 . 8 81006846/0 PROTEZIONE RUOTE WE ILE!_ GUARD PROTECTION RODE RAEDERSCHUTZ • 
19 22120105/1 CORONA RING GEAR COURONNE KRANZ 2 
20 81007313/0 RUOTA 0210; NERA BLACK 0210 WHEEL ROUES. 021.0 WIRE SCHWARZE 0120 .  RAD 2 
21 12369:500/0 RONDEELA ,WASHEI-1 RONDELLE SCHEIBE 2 

12155000/0 DADO NUT ECROU MUTTER 2 
23 22110253/0 COPRIMOZZO GIALLO YEL1_OW COVER COUVRE .MOYEU JAUNE GELBES RADKAPPE 2 
24 .  12691100/0 VITE SCHEW VIS SCHITAUBE 1 
25 22170920/0 D1STANZIALE Sl'ACER ENTRETOISE ENTFERNUNGSSIK. 1 
26 81003375/0 ASS. RUOTINO ROLLER UNIT ENS. ROULEMENT KUEGELLAGER 1 
• 7 1229.3.201/0 DADO NUT ECROU MUTTER 1 
.28 22450800/0 MOLLA SPRING RESSORT FEDER 
29 22206041/1 FILO I3OWDLN BOWDEN WARE FIL WWDEN BOWDEN KABEL 1 
30: 22604052/0 REGISTRO ADJUSTER ECROU REGISTRE SCHRAUMNMUTTER 
3.1 15407030/0 FASCEITA 'CLIP RANDE KABEL.BAND 
32 22265320/0 GUAINA BOWDEN BOWDEN SHEAT GAINE BOWDEN. BOVVDENKABEL ABDECKUNG 
33. 13120101/0 BUSSOLA BUSH (MULLE MUELSE 
34. 81001:003/0 ASS. COMANDO TRAZIONE REAR DRIVE UNIT ENS. GROUPE TRACTION ANTRIEB 


	Page 1
	Page 2

